表2  广西壮族自治区2个县义务教育学校校际差异系数表

	序号
	市
	县
	学校类别
	 指标

项目
	生均教学及辅助用房面积（㎡）
	生均体育运动场馆面积（㎡）
	生均教学仪器设备值（元）
	每百名学生拥有计算机台数
	生均图书册数
	师

生

比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专业技术职务教师数
	综

合

	1
	桂林市
	灵

川

县
	小学
	全县平均值
	4.364
	9.649
	689.179
	4.056
	25.805
	0.066
	0.057
	0.055
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.582
	0.99
	0.565
	0.629
	0.345
	0.488
	0.454
	0.558
	0.576

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.08
	13.109
	1203.5
	9.896
	37.449
	0.097
	0.071
	0.077
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.561
	0.656
	0.477
	0.52
	0.389
	0.391
	0.424
	0.42
	0.48

	2
	柳州市
	鹿

寨县
	小学
	全县平均值
	4.827
	11.374
	561.474
	5.388
	20.966
	0.047
	0.041
	0.038
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.673
	0.608
	1.673
	0.488
	0.415
	0.23
	0.266
	0.283
	0.579

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.43
	9.753
	1125.03
	6.405
	34.656
	0.065
	0.054
	0.056
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.122
	0.312
	0.263
	0.244
	0.061
	0.077
	0.104
	0.082
	0.158


